

**Referat**  
**Afdelingsbestyrelsesmødet**  
**Tirsdag, den 8. august 2017 kl. 10.00 i bestyrelseslokalet.**

Dagsorden: Godkendt.

Referatet: Godkendt

Indkomne breve og lignende: En beboer har klaget over at vasketøjet, som er hængt til tørre i tørrekælderen, bliver taget ned af andre og lagt på bordet i en bunke inden det er tørt. Det er selvfølgelig ikke i orden. Omvendt er det heller ikke i orden, at nogle lader det hænge i flere dage efter at tøjet er tørt. Derfor bliver det præciseret på skiltet ind til tørrerummet, at tøjet stadig skal tages ned når det er tørt, og maksimalt må hænge der i 2 døgn.

Ingrid Nielsen fra afdelingsbestyrelsen i afd. 3 har spurgt os, om de må låne vores petanquebane, så må vi i afd. 6 til gengæld spille krolf på deres bane. Det synes vi er et fornuftigt samarbejde, en win-win for begge afdelinger, så vi har svaret ja til henvendelsen.

Kommende aktiviteter: Sommerfesten 18/8-2017. Der er tilmeldt 49. Arrangementet blev gennemgået, og arbejdsopgaverne fordelt. Teltet sættes op torsdag eftermiddag den 17/8 på græsset ved legepladsen.

Petanquedysten med afd. 11 spilles fredag eftermiddag den 8.sept. 2017.

Afdelingsmødet den 7/9-2017: Alle 3 bestyrelsesmedlemmer som er på valg – Robert, Henny og Kurt – er parate til at fortsætte i afdelingsbestyrelsen. Suppleanterne kontaktes om de ligeledes er indstillet på en ny periode.

Næste møde: Mandag, den 18. september 2017 kl. 10.00 i bestyrelseslokalet.

Eventuelt:

Sager til opfølgning: Inspektørerne er spurgt om tidspunktet for 5-års gennemgangen af renoveringen er fastsat. Problemerne vi løbende har gjort opmærksom på er de brune pletter på spejlene i badeværelserne, nogle af grebene på badeværelser er begyndt at ruste, og malingen på indersiden af nogle døre til badeværelserne krakelerer. Vi havde et problem med de plasticdupper som sidder under toiletsæderne. De var i flere tilfælde knækket eller faldet af. De blev udskiftet for entreprenørens regning, men er nu igen begyndt at knække. Vi hører nærmere. Beboerne vil blive varslet i god tid om 5-års gennemgangen.

Beboerne på Parkvej får opsat nye røgalarmer op i løbet af dette efterår og varsles ligeledes fra administrationen.